

REKAPITULACE NÁKLADŮ stavby v tisících Kč		verze 45.00	Poznámka
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Kopřivnice, ul. Lidická - přeložka kabelu NN		
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	XX-11-12345678		
Verze NZ, Datum:	00224	14.07.2023	
Okres:	Nový Jičín		
Počet SOBS VB majitelé / spolumajitelé			
Počet dohod o omezení v užívání			
Počet LV v ks			
I. Projektové a průzkumné práce	0,0		
Cena PD			
Administrace SOBS VB a dohod o omezení	0,0		
Geodetické práce při zpracování PD			
Správní poplatky včetně ostatních nákladů			
Zajištění BOZP v rámci PD	0,0		
Geologický průzkum			
	Sečtená hodnota	Upraveno vzorcem	
II.+III. Provozní soubory a stavební objekty	66,5	66,5	
Investiční dodávky (SaZ + trať)		0,0	
Materiály dodávané DSO (mimo SaZ a trať)		0,0	
Materiály dodávané zhotovitelem	21,5	21,5	
Práce	45,0	45,0	
Materiály rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)		0,0	
Práce rozpočtované mimo KROS (viz. rek.obj.)		0,0	
VII. Ostatní náklady	8,1	20,0	
Vytýčení podzemních zařízení	2,0	0,0	N
Doprava výkonového materiálu, odvoz zeminy	2,3	9,3	
Revize	0,7	0,0	N
Zábory		0,0	
Skládkovné	1,7	1,7	
Ekonomické újmy na plodinách		0,0	
Koordinační činnost zhotovitele	1,4	9,0	
Archeologický dohled		0,0	
Dopravní značení		0,0	
Hutní zkoušky		0,0	
Další náklady zhotovitele (viz. rekapitulace objektů)		0,0	
IX. Jiné investice	0,0	0,0	
Inženýring DSO		0,0	
Manipulace, vypínání, diagnostika a činnost ČDS (s použitím metody PPN nebo bez)		0,0	N
Koordinátor BOZP		0,0	
Pronájem záložních zdrojů a mobilních TS		0,0	
Jednorázové náhr. za omezení užívání		0,0	
Geometrické plány pro dohody o omezení		0,0	
Věcná břemena celkem	0,0	0,0	
Věcná břemena vklady		0,0	
Věcná břemena náhrady		0,0	
Geometrické plány pro VB		0,0	
Geodetické vytýčení před. zaháj. stavby		0,0	
Geodetické zaměření skutečného stavu		0,0	
Zajištění kupní smlouvy pozemku TR vč. zápisu do KN		0,0	
Geometrické plány pro účel odkupu pozemku		0,0	
Kupní cena pozemku		0,0	
Další náklady DSO (viz. rekapitulace objektů)		0,0	
Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)		0,0	
Stavebně montážní činnost	74,6	86,5	
Celkové náklady stavby	74,6	86,5	

ZÁLOŽKY V SAPu	
Označení (název) stavby dle zadávacího návrhu	Kopřivnice, ul. Lidická - přeložka kabelu NN
Číslo definice projektu dle zadávacího návrhu	XX-11-12345678
Realizační cena dle PD (včetně VB)	86,5
z toho	
Cena hlavního materiálu (bez výkonového mater.)	0,0
Staveb. montážní činnost (včetně vedl. výkon. mat.)	86,5
Cena za VB (z SOBS)	0,0
z toho	
Administrace SOBS a Smluv v rámci PD	0,0
Administrace SoVB a Smluv - předpoklad	0,0
Souhrn náhrad dle SoBS a smluv	0,0
Cena za PD	0,0
Náklady inženýrů spojené s realizací akce	0,0
Počet uzavřených SoBS	0,0
Náhrady dle SoBS	0,0
Počet LV	0,0
Náhrady ze smluv/dohod o omezení	0,0
Počet smluv/dohod o omezení v obvyklém užívání	0,0

DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: Kopřivnice, ul. Lidická - přeložka kabelu NN

Datum: 14.07.2023

Definice SAP: XX-11-12345678

Verze NZ ČEZ: 00224

Okres: Nový Jičín

Oblast: Morava

Hl. projektant: qtkrotimil

Oblast ocenění: Morava

Projekt. firma: ARPEX MORAVA s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO 01	Zemní kabelové vedení NNk					
	320	vedení kabelové NN					
9870039000	výk.	VYK> MATERIAL PRO ZABEZPECENI VYKOPU		30,000	SADA	12,93	387,90
9870039100	výk.	VYK> MATERIAL ZAJISTENI STEN KABEL. RYH		18,000	SADA	9,45	170,10
1003612510	vedl.	ZLAB PVC Z2 N450 1200X120X100 TL.4 VIKO		75,060	KS	182,24	13 678,93
1000327780	vedl.	FOLIE VYSTR. BLESK 330/0,4 CERVENA 125M	FÓLIE VÝSTR.S BLESKEM 330X0,4 ČERV.	0,540	KS	1 480,23	799,32
9870011610	výk.	VYK> REZIVO DESKOVE JEHLICNATE NEOPRAC		0,390	M3	10 068,60	3 926,75
9870011760	výk.	VYK> DRAT OCEL.PR.2.0 MEKKY		32,500	KG	79,50	2 583,75
		Dodávky zhotovitele celkem:					21 546,76

OCENĚNÉ PRÁCE

Název stavby: Kopřivnice, ul. Lidická - přeložka kabelu NN

Datum: 14.07.2023

Definice SAP: XX-11-12345678

Verze NZ ČEZ: 00224

Okres: Nový Jičín

Oblast: Morava

Hl. projektant: qtkrotimil

Oblast ocenění: Morava

Projekt. firma: ARPEX MORAVA s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Mechanizace		Definitivní základy	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		SO 01	Zemní kabelové vedení NNk									
		320	vedení kabelové NN									
PSMB06A	M	315	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	90,000	M	13,500	742,00	10 017,00				
<small>Montáž nímkových kabelů uložených volně bez ukončení do 1 kV. V cenách jsou kalkulovány náklady na všechny přípravné práce (naznačení trasy vedení, příprava svítků a důbů, nářadí, pomůcky a mechanismy, vlastní překonávání trasy vodiče, jeho položení, případné protahování, vyrovnání a ohýbání, zajištění konců proti poškození izolace, označení štítky a uzemňování izolace), úplná montáž provedené v různých alternativních provedeních podle účelu a technologie.</small>												
PRAB22A	M	217	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	30,000	M	49,440	571,00	28 230,24				
PEJB95A	M	215	ZLAB KAB. PVC 1200X120X100 TL4 S VIKEM	90,000	M	6,300	571,00	3 597,30				
PCHB40A	M	315	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	90,000	M	1,350	742,00	1 001,70				
PRDB87A	M	215	KRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOLII SIRKY 33CM	60,000	M	1,800	571,00	1 027,80				
PRDB12A	M	215	ZAJISTENI INZ. SITI VE VYKOPECH - SOUBEH	90,000	M	1,710	571,00	976,41				
PRDB13A	M	215	ZAJISTENI KABELU VE VYKOPECH PRI KRIZENI	10,000	KS	0,190	571,00	108,49				
			Oceněné práce celkem:					44 958,94		0,00		0,00

Montážní položky mimo platné ZMP / SMP – HZS

Název stavby: Kopřivnice, ul. Lidická - přeložka kabelu NN

Datum: 14.07.2023

Definice SAP: XX-11-12345678

Verze NZ ČEZ: 00224

Okres: Nový Jičín

Oblast: Morava

Hl. projektant: qtkrotimil

Oblast ocenění: Morava

Projekt. firma: ARPEX MORAVA s.r.o.

Kód položky	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a zemní práce			Mechanizace		Definitivní záznamy		M/P	Upozornění
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.		
		SO 01	Zemní kabelové vedení NNk											
		320	vedení kabelové NN											
PSMB06A	M	315	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	90,000	M	13,500	742,00	10 017,00						
<small>Montáž nízkovoltých kabelů bezdrátových volně bez ukončení od 1 kV. v cenách jsou kalkulovány i náklady na veškeré přípravné práce (naznačení trasy vedení, příprava svítky a dírnů, nasazení pomůcek a mechanismů, vlastní překonání ováraní trasy vodičů, jeho položení, předání protahováčů, uzavření a obložení, zařízení konceů proti odskokům (izolace, označení štítků a upevnění izolace) a celá montáž je provedena v různých konfiguracích provedeníh podle účelu a technologie montáže a řízení práce.</small>														
Montážní položky mimo platné ZMP / SMP celkem:								10 017,00		0,00		0,00		

BODOVÝ ROZPIS

Název stavby: Kopřivnice, ul. Lidická - přeložka kabelu NN

Datum: 14.07.2023

Definice SAP: XX-11-12345678

Verze NZ: 00224

Okres: Nový Jičín

Oblast: Morava

Hl. projektant: qtkrotilmil

Oblast ocenění: Morava

Projekt. firma: ARPEX MORAVA s.r.o.

Kód	Typ práce/ materiálu	Název	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
SO 01		Zemní kabelové vedení NNk				
320		vedení kabelové NN				
PSMB06A	M	KABEL 1-AYKY-J 3X120+70MM2,VOLNE ULOZENY	90,000	M	111,30	10 017,00
RAB22	M	RYHY 50X120CM ZASTAV.UZEMI TR3	30,000	M	959,61	28 788,30
EJB95	M	ZLAB KAB. PVC 1200X120X100 TL4 S VIKEM	90,000	M	191,96	17 276,40
CHB40	M	PRIPL.NA ZATAH. KABELU V OCHRANNE TRUBCE	90,000	M	11,13	1 001,70
RDB87	M	KRYTI KABELU VYSTRAZNOU FOLII SIRKY 33CM	60,000	M	30,45	1 827,00
RDB12	M	ZAJISTENI INZ. SITI VE VYKOPECH - SOUBEH	90,000	M	60,93	5 483,70
RDB13	M	ZAJISTENI KABELU VE VYKOPECH PRI KRIZENI	10,000	KS	211,17	2 111,70